



Bülten

Türkiye'nin Mülteci Platformu

■ Bülten Hakkında

İlk sayımızda belirttiğimiz üzere bundan sonra aylık bültenlerimizi sizlerle paylaşacağız. Bu ayki bültenimizde basında mültecilerle ilgili çıkan haberlerin dökümüne yer verdik. Ayrıca bültenimizde sivil toplum örgütlerinin çalışmalarına ve sitemizde yayınlanan bazı yazılara yer verildi.



İnsan Hakları İzleme Örgütünden Türkiye'ye ve Yunanistan'a Suçlama

İnsan Hakları İzleme Örgütü, yayınladığı raporunda Yunanistan'ın Iraklı sığınmacıları ve diğer göçmenleri yakalayıp pis, aşırı kalabalık koşullarda tuttuğunu ve zorla ve gizlice Türkiye'ye gönderdiğini söyledi. Rapora göre Türkiye'ye gönderilen göçmenler, Türkiye tarafından insanlık dışı ve onur kırıcı koşullarda gözaltında tutuluyor ve kendilerine sığınma başvurusunda bulunabilmeleri için anlamlı koşullar sağlanmıyor

Döner Kapıda Sıkışıp Kalanlar: Avrupa Birliği'nin Yunanistan/Türkiye Girişindeki Iraklı ve Diğer Sığınmacı ve Göçmenler başlıklı 121 sayfalık raporda Yunanistan Sahil Güvenlik görevlilerinin göçmenleri Yunanistan karasularından nasıl dışarı çıkardığını anlatıyor ve bazen şişme botlarını patlattıklarını, bazen de motorlarını bozduklarını belgeliyor. [Yazının tamamı için tıklayın](#)

■ “Hepimiz Sinir Hastalığına Yakalanmışız”

Biz yurttan kalan sığınmacıyız. Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliğinden (BMMYK) bir süre önce mülteci statüsü aldık. BMMYK'nın bizden haberdar olup olmadığını bilmiyoruz. Bir sürü sorunla karşı karşıyayız. Örneğin yurttan bazı sorunlarımız var. Yurttan kalan diğer çocuklarla sorunlarımız var; fakat yurt yetkilileri ile bu sorunları paylaştığımızda ilgilenmiyorlar.

Ayrıca yurt memurları, bizi sınır dışı etmekle tehdit ediyorlar. Okula gidemiyoruz ve çalışma hakkımız yok; çünkü bizim çalışma iznimiz yok. Burada bize mali ve başka herhangi bir yardımda bulunulmuyor. Bizim pasaportlarımızı aldılar. Acaba pasaportlarımızın alınmasını BMMYK mı istedi emniyet mi? Bu konuda emniyet veya yurt memurlarına sordüğümüzda, siz ülkenize döneceksiniz diyorlar. Sabahtan akşama uyuyoruz ve hepimiz sinir hastalığına yakalanmışız. Lütfen bizim duygu ve sorunlarımızı anlayın ve çözün. Bizi unutmayın ve çalışmalarınızda bize de yer verin....

Not: Bu mektup, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu (SHÇEK) yurtda kalan bazı mülteci çocuklar tarafından yazıldı. Mektubun orijinaline sadık kalınarak mülteci çocukların yazdıkları size aktarılmaya çalışılmıştır. Daha önce sitemize eklenen mektup mülteci çocuklar tarafından BMMYK çalışanlarına yönelik yazılmıştır.

■ Gönüllülere İhtiyacımız Var

Farsça ve İngilizce web sayfalarımızı geliştirmek için Farsça ve/veya İngilizce bilen gönüllülere ihtiyacımız var. Bu konudaki desteğiniz için bize multecinet@gmail.com adresinden ulaşabilirsiniz.

■ Anketimize Katılın

Türkiye'de mülteciler, sığınmacılar iyi koşullarda mı yaşıyorlar?

Evet Hayır Bilmiyorum



■ Van Kadın Derneğiyle Röportaj

Van Kadın Derneği (VAKAD) 2004 yılında kuruldu. Feminist bir örgütüz. Kadına yönelik şiddetle mücadele etmeye çalışıyoruz. Şiddet her yerde olduğu için çalışma alanımız da çok geniş. Mücadele araçlarımız yasalar, eğitimler, sığınaklar ve dayanışmadır. Bir danışma merkezimiz var ve kadınlarla orada görüşüyoruz. Bu merkezde hukuksal, psikolojik, barınma destek veriyoruz, iş danışmanlığı yapıyoruz. Mekanizmalara erişim konusunda da kolaylaştırıcı olmaya çalışıyoruz. Ayrıca kadınlar için insan hakları eğitimleri veriyoruz. Kampanyalar yapıyoruz ve bölgede örgütlenme çalışmaları yapıyoruz. Bir dayanışma mağazamız var. İkinci el eşyaların satışını yapıyoruz. [Röportajın tamamını okumak için tıklayın](#)

■ Sitemizde Yeni Köşe Yazıları

Dünya insanı olma duygusu ve sorumluluğu 1

Yeni kültürle, dille karşılaşma farklı tepkilerin gelişimine sebep olabilmektedir. İnsanların anlayışları, düşünceleri, geçmiş yaşantıları ve deneyimleri bu tepkinin niteliğini belirlemektedir. Bu durumu gözlemlemek için neredeyse en uygun alan göç hareketidir. Yıllar boyunca sürgünde yaşayan yazar Mehmet Uzun bu ilişkiyle ilgili "hepimizi etkileyen bir evrensellik ve dünya insanı olma duygusu çoğu zaman farklı dil ve kültürlerin karşılaştığı yerlerde mümkündür" belirlemesini yapmaktadır. [Yazının devamı için tıklayın.](#)

AIDS ve Mülteciler

Günümüzde dünyada 40 milyon civarında mülteci ve yerinden edilmiş insan bulunmaktadır. Bu kişiler savaş, sivil kargaşa, sel, deprem, kıtlık gibi acil durumlar nedeniyle ülkelerinden ayrılmakta ve genellikle özel mülteci kamplarında yaşamaktadırlar. [Yazının devamı için tıklayın.](#)

■ Sivil Toplum Örgütlerinden

Sığınmacı ve Göçmenlerle Dayanışma Derneğinden (SGDD) Çağrı

Sevgili Arkadaşlar,

Ankara, Kayseri, Nevşehir, Kırşehir, Niğde, Aksaray illerinde yaşayan mültecilere dağıtılmak üzere yeni ya da kullanılmış ama kullanılabilir durumda olan; özellikle kışlık giysi, ayakkabı, battaniye vb malzemeleri, bizlere ulaştırdığınız takdirde, bizlerde malzemelerin mültecilere ulaşmasını sağlayacağız. Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği Ankara Merkez Ofisi ile irtibata geçerek, adı geçen illerdeki ofislerimizin adreslerini temin edebilir, doğrudan o illere malzemeleri gönderebilir ya da Ankara ofisimiz aracılığı ile desteklerinizi iletebilirsiniz.

Şimdiden teşekkür ederiz..

SGDD

Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği (SGDD)

Association for Solidarity with Asylum Seekers And Migrants(ASAM)

www.sgdd.org.tr/sgdd@sgdd.org.tr

Cinnah Cad. 27/7 Çankaya /ANKARA

Tel-Fax: 0312 427 55 83

İnsan Hakları Araştırmaları Derneğinden (İHAD) Bir İlk

İnsan Hakları Araştırmaları Derneği (İHAD) önemli bir eksikliği giderecek çalışmaya imza atarak Türkiye'deki mültecilerin durumlarını izlemeye dönük aylık izleme raporu sunmaya başladı.

Mülteci Hakları Aylık İzleme

Ekim, 2008

Yakalama/Gözaltına Alma

- Yakalanan ve gözaltına alınan toplam mülteci sayısı: 3708
- Yakalanan mültecilerin teslim edildikleri resmi makamlar: Yakalandıkları İllerin Emniyet Müdürlükleri/Pasaport şubesi/Yabancılar şubesi
- Mültecilerin yakalandıkları bölgeler: Ankara, Aydın (Kuşadası, Didim, Söke), Ağrı, Bitlis, Çanakkale (Ayvacık), Edirne (Keşan, Meriç,Uzunköprü, Enez,İpsala), Erzincan (Tercan), Gaziantep, Hatay (Yayladağı), İstanbul, İzmir (Seferihisar, Kemalpaşa), Kayseri, Konya (Ereğli, Akören), Malatya, Muğla (Bodrum), Muş, Niğde, Şanlıurfa, Van, Yalova [Raporun tamamı için tıklayın](#)

■ Basında Göç ve Mülteciler

* Bu haberler Birgün, Cumhuriyet, Evrensel, Hürriyet, Milliyet, Radikal, Sabah, Star, Taraf, Yeni Şafak, Zaman gazetelerinin internet baskılarından derlenmiştir.

Cumhuriyet

Haber Başlığı	Tarih
Kongo'daki çatışmalar sürüyor	7 Kasım
Rusya-Gürcistan müzakereleri	9 Kasım
Gazze'de şartlar ağırlaşıyor	21 Kasım

Hürriyet

Pirinç ayıkladı	03 Kasım
14 mültecinin ölümünün sorumlusu...	03 Kasım
İnsani felaket	04 Kasım
İran'da 2 milyon yabancı kaçak işçi...	05 Kasım
Kongo'da askerlerle isyancılar çatışıyor	07 Kasım
Afganistan'da kaçırılan gazeteci serbest	08 Kasım
İsrail 1.5 milyon kişiyi "açlıkla..."	21 Kasım
Uyanık Türk	23 Kasım
İsrail evini bastı Filistinli kadının...	26 Kasım
Birbirini sevenlere kim hudut koyabilir	28 Kasım
ABD'den 'kamp eğitimi' mülteci	28 Kasım

Milliyet

"Kongo'da barış gücü mevcudu art..."	11 Kasım
Gürcistan: Gürcistan'a ilk yardım...	11 Kasım
Rusya ve Gürcistan arasında müza...	19 Kasım
BM: Gazze, insani yıkımın eşiğinde	21 Kasım
Oyuncu Ben Affleck mülteci kampında	21 Kasım
İngiliz basını Osman Köse'yi tartışıyor	23 Kasım
Türk kocadan İngiliz eşe çalım	24 Kasım

Radikal

Yarım asırlık bir kan uyuşmazlığı	18 Kasım
İsrail'e kıyımı anlatan çizgiler	18 Kasım

Beyin göçünün resmidir...	25 Kasım
Polise göre kaçaklara eziyet mübah	29 Kasım
Lorna'nın korkutan sessizliği	28 Kasım
'Öcü' olarak bakmamalı çözümler...	29 Kasım

SABAH

Dört kişi Çeçen albay cinayetinden...	07 Kasım
Mübadele barışçıl olmadı 200 bin...	16 Kasım
Ben Affleck, mülteci kamplarını zi...	20 Kasım
"İnsani yıkımın eşiğindeki şehir"	21 Kasım

star

Kayabaşı katliamının organizatörü...	04 Kasım
Göçmen katliamında tekne sahibi...	27 Kasım

Taraf

13 mülteciyi ölüme gönderdi yakalandı	04 Kasım
Aktör Affleck Kongolu mültecilerle	21 Kasım
Atina ve Ankara'ya mülteci eleştirisi	28 Kasım

Yeni Şafak

Özbek mültecilere zulüm	07 Kasım
Mülteci kampında 2 Filistinli öldürüldü	16 Kasım
Güney Osetyalı çocuklar Türkiye'de	22 Kasım
Mülteci çamı	28 Kasım

ZAMAN

Kongo'da insani felaket büyüyor	01 Kasım
İran'da 2 milyon kaçak işçi var	05 Kasım
Başkentte mülteciler firar etti	07 Kasım

Haberleri okumak için başlıklara tıklayın

Daha fazla bilgi için sitemizi ziyaret edin

www.multeci.net

İletişim: 0506 698 11 96

E-posta: multecinet@gmail.com

■ Mülteci.net Nedir?

Mülteci.net 1 yıldan beri göç ve mültecilik alanında hizmet veren Türkiye'nin ilk ve en kapsamlı mülteci sitesidir. Herhangi bir proje veya fon kapsamında olmayan site, çalışmalarını gönüllü çabalarla sürdürmektedir. Site, insan hakları perspektifini temel alarak mültecilik ve sığınmacılık konusuna dikkat çekmek, bu konuda bilinç yükseltmek, sığınmacıların, mültecilerin bu sürece dahil edilebilmesi için imkan yaratmak, alanda çalışan sivil toplum örgütlerinin çalışmalarına katkı sunmak ve zorlu sığınma sürecinin sığınmacılar, mülteciler lehine gelişmesine katkı sunması amacıyla oluşturulmuştur. Daha fazla bilgi ve desteğiniz için iletişim: multecinet@gmail.com